

Trekantens Rengørings Service ApS

Gelballevej 27, 6640 Lunderskov

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 42 39 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Karina Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trekantens Rengørings Service ApS Gelballevej 27 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 36 42 39 35
	Stiftet: 31. oktober 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Karina Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.470.142 kr. mod 3.358.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.486 kr. mod 26.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.470.142	3.358.545
1 Personaleomkostninger	-3.398.442	-3.232.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.929	-91.918
Driftsresultat	33.771	33.743
Andre finansielle indtægter	967	315
Øvrige finansielle omkostninger	-2.700	-112
Resultat før skat	32.038	33.946
Skat af årets resultat	-7.552	-7.740
Årets resultat	24.486	26.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.486	26.206
Disponeret i alt	24.486	26.206

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettighed	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.010	63.645
Materielle anlægsaktiver i alt	68.010	63.645
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	83.010	78.645
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.853	20.280
Varebeholdninger i alt	24.853	20.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.825	224.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	73.188	68.596
Udskudte skatteaktiver	12.300	19.500
Andre tilgodehavender	0	40.113
Periodeafgrænsningsposter	32.854	38.593
Tilgodehavender i alt	363.167	391.222
Likvide beholdninger	431.768	340.399
Omsætningsaktiver i alt	819.788	751.901
Aktiver i alt	902.798	830.546

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-11.881	-36.367
Egenkapital i alt	38.119	13.633
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	111.809	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.968	90.880
Selskabsskat	352	4.840
Anden gæld	692.550	721.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.870	816.913
Gældsforpligtelser i alt	864.679	816.913
Passiver i alt	902.798	830.546

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-62.573	-12.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.206</u>	<u>26.206</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-36.367	13.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.486</u>	<u>24.486</u>
	<u>50.000</u>	<u>-11.881</u>	<u>38.119</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.963.882	2.814.703
Pensioner	374.622	353.951
Andre omkostninger til social sikring	59.938	64.230
	<u>3.398.442</u>	<u>3.232.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
